
UCHWAŁA NR XXVIII/169/22 
RADY GMINY GRODZISK 

z dnia 6 maja 2022 r. 

w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju 
Gminy Grodzisk na lata 2022-2027 

Na podstawie art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Grodzisk 
na lata 2022-2027, w tym tryb konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r., poz. 1057 z późn. zm.), który stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodzisk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Agnieszka Oleszczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEB4643F-7435-4E41-ACDA-DC82E9DB5EB3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/169/22 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 6 maja 2022 r. 

Szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Grodzisk na lata 
2022-2027, w tym tryb konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 

1. Określa się tryb opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Grodzisk na lata 2022-2027, zwanej 
dalej "Strategią Rozwoju", z zastrzeżeniem punktu 2: 

1) Przeprowadzenie konsultacji społecznych mających na celu zebranie wniosków do Strategii Rozwoju. 

2) Sporządzenie diagnozy społecznej, gospodarczej i przestrzennej i opracowanie z niej wniosków . 

3) Wypracowanie założeń i zdefiniowanie celów strategicznych i kierunków rozwoju Gminy. 

4) Sporządzenie projektu Strategii Rozwoju. 

5) Przekazanie projektu Strategii Rozwoju do zaopiniowania właściwym instytucjom. 

6) Przeprowadzenie konsultacji społecznych. 

7) Rozpatrzenie zgłoszonych uwag. 

8) Przyjęcie Strategii Rozwoju przez Radę Gminy w Grodzisku. 

2. Elementy określone w punktach 5-7 mogą ulec, w całości lub w części, powtórzeniu w przypadku 
uwzględnienia uwag wniesionych podczas konsultacji społecznych, których uwzględnienie spowoduje zmiany 
w projekcie Strategii. 

3. Ustala się harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju: 

1) czynności, o których mowa w punkcie 1, podpunkty 1-4 - do końca II kwartału 2022 roku; 

2) czynności, o których mowa w punkcie 1, podpunkt 5-6 – II-III kwartał 2022 roku; 

3) czynności, o których mowa w punkcie 1, podpunkt 7-8 – II-III kwartał 2022 roku. 

4. Ustala się, że konsultacje społeczne projektu Strategii Rozwoju będą prowadzone zgodnie z art. 6 ustawy 
z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju oraz uchwałą Nr XVI/92/17 Rady Gminy 
Grodzisk w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami (Dziennik 
Urzędowy Województwa Podlaskiego z 2017 r., poz. 858). 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Agnieszka Oleszczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEB4643F-7435-4E41-ACDA-DC82E9DB5EB3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 8

	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 3

	Zalacznik 1 Ustęp 4


